
Dokonuje zmian w dochodach budŜetowych:

Na podstawie:
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr FB.1.KK-3011-2/58/2008 z dnia 
  15 maja 2008 roku w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 62.400,00 zł z przeznacze-
  niem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie doŜywiania", 
  o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego 
  "Pomoc państwa w zakresie doŜywiania" (Dz.U. Nr 267, poz. 2259),
- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr FB.1.KK-3011-2/67/2008 z dnia 
  28 maja 2008 roku w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 20.944,00 zł z przeznacze-
  niem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych  
  pracowników (I transza).

Dział §
801

2030

852

2030

80195
Oświata i wychowanie 

85295 Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin

62 400,00 zł        

KwotaRozdział Nazwa

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2008

Burmistrza Gminy
Borne Sulinowo

z dnia 30 maja 2008 r.

62 400,00 zł        
Pomoc społeczna

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację 
własnych zadań bieŜących gmin

20 944,00 zł        
20 944,00 zł        

20 944,00 zł        

Razem: 83 344,00 zł        
62 400,00 zł        


